
C.F.P. BASSA REGGIANA SOC. CONS. R.L. CODICE FISCALE: 01768220350 PARTITA IVA: 01768220350 Pagina 2015/000084 
VIA SALVADOR ALLENDE, 2/1 42016 GUASTALLA RE LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIC 

CFP 
BASSA REGGIANA 

Centro Formazione Professionale Bassa Reggiana 
Società Consortile a Responsabilità Limitata fra i Comuni di: Boretto, Brescello, Gualtieri, Guastalla, 

Luzzara, Novellara, Poviglio e Reggiolo. 

SEDE LEGA LE, OPERA TI v A ED AMMINISTRA TI v A: Via Salvador Allende, 2/1 - 42016 Guastalla (RE) 

Cod. Fisc. e P. Iva: 01768220350 - Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. - REA: RE-221464 

Te!. 0522 835217/835273 - Fax 0522 219797 - www.cfpbr.it - cfpbr@cfpbr.it 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

n. 32 del 08/07/2019 

Oggetto: Rettifica Graduatoria, approvata con delibera n. 31 del 02/07/2019, 
per omessa accettazione dell'assunzione da parte dell'aggiudicatario della procedura di selezione pubblica 
per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di anni 2 (due) del Direttore del Centro 
Formazione Professionale Bassa Reggiana 



C.F.P. BASSA REGGIANA SOC. CONS. R.L. CODICE FISCALE: 01768220350 PARTITA IVA: 01768220350 Pagina 2015/000085 
VIA SALVADOR ALLENDE, 2/1 42016 GUASTALLA RE LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIC 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

CONSIDERATA la graduatoria finale della selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione a 
tempo determinato di anni 2 (due) del Direttore del Centro Formazione Professionale Bassa Reggiana stilata 
dalla Commissione Giudicatrice con verbale di selezione di 3 ° seduta del 24 giugno 2019 che risultava essere 
la seguente: 

TITOLI ORALE TOTALE 
PROT.3 83,5 84 167,5 

PROT. 7 83 80 163 

PROT. 6 84 71 155 

PROT.2 86 67 153 

DATO ATTO che in data 2 luglio 2019 con delibera n. 31 venivano approvati i verbali redatti dalla 
Commissione Giudicatrice riguardanti la selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 
determinato di anni 2 (due) del Direttore del Centro Formazione Professionale Bassa Reggiana; 

DATO ATTO che, nelle medesima data, veniva approvata con la delibera n. 31 del 2 luglio 2019 la 
Graduatoria Finale per la procedura di SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER ANNI N.2 (DUE) DEL DIRETTORE DEL CENTRO 
DI FORMAZIONE BASSA REGGIANA così come stilata dalla Commissione con verbale di selezione di 
3° seduta del 24 giugno 2019; 

DATO ATTO che l'aggiudicatario della procedura m questione risultava essere il concorrente 
corrispondente al numero di PROT. 3; 

CONSIDERATO che in data 4 luglio 2019 detta delibera veniva pubblicata sul sito del Centro Formazione 
Professionale Bassa Reggiana; 

CONSIDERATO altresì che in pari data alle ore 11.35 il Responsabile del Procedimento comunicava al 
concorrente corrispondente al numero di PROT. 3 l'aggiudicazione della procedura di SELEZIONE 
PUBBLICA PER TITOLI e COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER 
ANNI N. 2 (DUE) DEL DIRETTORE DEL CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE BASSA 
REGGIANA; 

DATO ATTO che alle ore 21.14 del 4 luglio 2019 perveniva comunicazione al Responsabile del 
Procedimento da parte del concorrente aggiudicatario della procedura di selezione in oggetto corrispondente 
al numero di PROT. 3 con la quale veniva comunicata la non accettazione della proposta di assunzione da 
parte dello stesso; 

CONSIDERATO che al punto 9.3. dell'Avviso della presente procedura si prevede che "Tale graduatoria 
rimarrà in vigore per un periodo non superiore ai 36 (trentasei) mesi dalla data della sua formazione e 
potrà essere utilizzata da CFP Bassa Reggiana per scorrimento ai sensi della normativa vigente. "; 



C.F.P. BASSA REGGIANA SOC. CONS. R.L. CODICE FISCALE: 01768220350 PARTITA IVA: 01768220350 Pagina 2015/000086 
VIA SALVADOR ALLENDE, 2/1 42016 GUASTALLA RE LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIC 

DATO ATTO DI QUANTO SOPRA 
DELIBERA 

- per i motivi in premessa indicati e qui integralmente richiamati, 

1) di prendere atto della mancata accettazione dell'assunzione a Direttore da parte del concorrente 

corrispondente al numero di PROT. 3; 

2) di RETTIFICARE la graduatoria finale di merito per scorrimento, già approvata con delibera 

nr. 31 del 2 luglio 2019, così come elaborata dalla Commissione Giudicatrice che risulta essere la seguente: 

TITOLI ORALE TOTALE 

PROT. 7 83 80 163 

PROT. 6 84 71 155 

PROT.2 86 67 153 

3) la graduatoria è immediatamente efficace dal momento della sua pubblicazione sul sito web 

www.cfpbr.it all'interno della sezione "società trasparente>selezione del personale" e nei siti web dei 

comuni soci e dell'unione dei comuni bassa reggiana. 

Tale graduatoria rimarrà in vigore per un periodo non superiore ai 36 (trantasei) mesi dalla data della sua 

formazione e potrà essere utilizzata da CFP Bassa Reggiana per scorrimento ai sensi della normativa vigente; 

4) l'assunzione in servizio avverrà con decorrenza immediata attraverso la stipula del contratto 

individuale del lavoro; 


